
UCHWAŁA NR VI-590/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2023 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     Adam Lubiak                  

2) /-/ Piotr Borczyński                 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska   

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

5)     Grzegorz Siwek             



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-590/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 541 503,78 1 541 503,78 1 541 503,78 0,00 1 541 503,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 680,00 -15 680,00 -15 680,00 0,00 -15 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 525 823,78 1 525 823,78 1 525 823,78 0,00 1 525 823,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 051 170,78 1 051 170,78 1 051 170,78 0,00 1 051 170,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 680,00 -15 680,00 -15 680,00 0,00 -15 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 035 490,78 1 035 490,78 1 035 490,78 0,00 1 035 490,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 512 953,27 20 496 953,27 8 268 423,67 6 892 888,47 1 375 535,20 12 010 028,92 218 500,68 0,00 0,00 0,00 1 016 000,00 1 016 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 680,00 15 680,00 0,00 0,00 0,00 15 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 528 633,27 20 512 633,27 8 268 423,67 6 892 888,47 1 375 535,20 12 025 708,92 218 500,68 0,00 0,00 0,00 1 016 000,00 1 016 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 829 199,75 1 829 199,75 0,00 0,00 0,00 1 829 199,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 780,00 4 780,00 0,00 0,00 0,00 4 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 833 979,75 1 833 979,75 0,00 0,00 0,00 1 833 979,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 784 868,50 5 784 868,50 0,00 0,00 0,00 5 784 868,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 795 768,50 5 795 768,50 0,00 0,00 0,00 5 795 768,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 375 352 141,09 285 314 134,19 212 079 424,58 141 666 149,43 70 413 275,15 52 870 136,37 10 904 350,57 3 654 222,67 0,00 5 806 000,00 90 038 006,90 90 038 006,90 1 261 394,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 680,00 -15 680,00 -15 680,00 0,00 -15 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 680,00 15 680,00 0,00 0,00 0,00 15 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 352 141,09 285 314 134,19 212 063 744,58 141 666 149,43 70 397 595,15 52 885 816,37 10 904 350,57 3 654 222,67 0,00 5 806 000,00 90 038 006,90 90 038 006,90 1 261 394,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

75818 Rezerwy ogólne i celowe

758 Różne rozliczenia

85419
Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

Wydatki razem:

85421
Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii



 
 

 

UZASADNIENIE 

 

 
 W planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023 dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 15 680,00 zł w dziale 758 Różne rozliczenia rozdziale  

75818 Rezerwy ogólne i celowe z pozycji rezerwy ogólnej Powiatu Wołomińskiego. 

 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 15 680,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

- w dziale Edukacyjna opieka wychowawcza  zwiększenie o  kwotę 15 680,00 zł: 

a) rozdziale 854 Ośrodki rewalidacyjno wychowawcze zwiększenie o kwotę 4 780,00 zł wydatki 

bieżące Starostwo Powiatowe w Wołominie Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy  

w Wołominie, 

b)rozdziale  85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii zwiększenie o kwotę  10 900,00 zł  bieżące 

Starostwo Powiatowe w Wołominie Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii PAC w Zielonce. 

 

 
Powyższe zmiany w planie są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania jednostki. 

 

 


